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T.C.
BOLU VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü
İzzet Baysal Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

 

Sayı : E-10678256-50.99-56135813 29.08.2022
Konu : 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı

   Sene Başı Öğretmenler Kurulu

ÖĞRETMEN ARKADAŞLARIMA;

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı  05.09.2022 
Pazartesi  saat 14:00 'da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere Okulumuz Toplantı Salonu'nda 
yapılacaktır. Toplantıya hazırlıklı gelinmesi hususunda; 

  Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                                     Hasan AKSAY
              Okul Müdürü

GÜNDEM MADDELERİ
Açılış ve Yoklama1.
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları, ebediyete intikal etmiş 
Türk büyükleri, eğitim şehitleri ve 15 Temmuz şehitleri adına saygı duruşu, İstiklal Marşımızın 
okunması,

2.

Kurul yazmanlarının seçimi, yazmanların dikkat edecekleri hususların belirlenmesi,3.
Gündem maddelerinin okunması, eklenecek yeni madde var ise görüşe sunulması,4.
Mesleki Çalışma Programı hakkında açıklama yapılması,5.
Öğretmen ve personel kadrosundaki değişimler hakkında bilgi verme, yönetici ve yardımcıların 
görev dağılımlarının belirtilmesi,

6.

Tatil döneminde gelen yazı, emir, genelge ve uygulamalar hakkında bilgi verilmesi, Bakanlık 
emirleri ve ilgili mevzuatın değerlendirilmesi hakkında görüşmeler,

7.

Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi 8.
Öğretim programlarının uygulanması ,9.
Okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel, etkili ve kurallarına uygun olarak kullanılması için 
alınacak kararların görüşülmesi,

10.

Atatürkçülükle ilgili konuların derslerde işlenişine ilişkin hususlar hakkında kararların görüşülmesi,11.
2022-2023  Eğitim Öğretim Yılı sorumluluk sınavları ve ortak sınavların görüşülmesi,12.
İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için alınacak önlemlerin görüşülmesi,13.
Öğrencilerin başarı, devam ve devamsızlık, ödül ve disiplin durumlarının değerlendirilmesi ve 
alınacak kararların görüşülmesi ,

14.

Yapılacak proje çalışmaları hakkında görüşme ve alınacak kararların görüşülmesi, (Tübitak4006 
Bilim Fuarı, e-Twinning, Marka, Unesco, Dünya Bankası, AB, KOSGEB, SIFIR ATIK, Meslek 
Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor) ,

15.
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Kurullar ve Komisyonlarla ilgili işlemler;16.
Öğretmenler Kurulu Yazmanı  seçimi (2 Asil, 2 Yedek),a.
Ödül ve Disiplin Kurulu seçimi ( Gizli Oy)(2 Asil, 2 Yedek),a.
Onur Kurulu seçimi (  (1 Asil, 1 Yedek) ,b.
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu(Yönetmeliğe göre).c.
Satın Alma ve İhale Komisyonu  (3 Asil, 2Yedek),ç.
Muayene ve Kabul Komisyon(3 Asil, 2 Yedek),d.
Lojman Komisyonu (2 Asil, 2 Yedek),e.
Taşınır Sayım Kurulu (3 Asil, 2Yedek),f.
Kalite Kontrol ve Kıymet Takdir Komisyonu  (3 Asil, 3 Yedek),g.
Kantin Denetleme Kurulu  (Yönetmeliğe göre Tercihen Biyoloji/Sağlık Bilgisi Öğretmeni),ğ.
Okul İş Sağlığı ve Güvenliği, “Okulum Temiz”  Çalışma Ekibi  ,h.
İSG Risk Değerlendirme Ekibi   (Yönetmeliğe göre),ı.
Kontenjan Tespit ve Nakil Komisyonu  (Yönetmeliğe göre),i.
Mesleki Açık Öğretim Lisesi Denklik Komisyonu ,j.
Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu (2 Asil, 2 Yedek),k.
Tanıtım, Mezunları İzleme, İstihdam, Mesleki Rehberlik ve Danışma Komisyonu  ,l.
Sosyal Etkinlikler Kurulu (Yönetmeliğe göre)m.
Yazı ve Eser İnceleme Komisyonu (3 Asil, 2Yedek)n.
Taşımalı Eğitim Muayene ve Kontrol Komisyonu (3 Asil, 2 Yedek),o.
Parasız Yatılılık ve Bursluluk Komisyonu (3 Asil, 2Yedek)ö.
Beceri Eğitimi İşletme Belirleme Komisyonup.
Beceri Eğitimi Koordinatörlük Görevi Belirleme Komisyonur.
Kitap Dağıtım Komisyonu (3 Asil, 3 Yedek)s.
Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi, Krize Müdahale ve Diğer Risk Faktörlerini 
Önlemesi Çalışma Komisyonu

ş.

Stratejik Planlama, İl Eylem Planı, Eğitim Öğretimin Kalitesini Artırma, Okul Gelişim Kurulu 
seçimi,

t.

Yemekhane Menüsü Tespit ve Kontrol Komisyonu seçimi ,u.
Sivil Savunma Ekibi (Afet Hazırlık Kulübü Öğretmenleri) seçimi ,ü.
WEB Sitesi ve Yayın Kontrol Ekibi seçimi ,v.
Belletici öğretmen görevlendirilmelerinin görüşülmesi y.
Okulun amacının (vizyon, misyon) görüşülmesi, okul ve çevre imkanlarını geliştirme hakkında 
uygulanabilir kararlar alınması

z.

Kardeş okul uygulamaları hakkında görüşmeler,17.
Ulusal ve uluslararası alanlarda düzenlenecek bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinlikler ve yarışmalar fuar, defile, sergi ve kermesler hakkında görüşme ve uygulanabilir kararlar 
alma,

18.

Mezunların izlenmesi çalışmalarının değerlendirilmesi,19.
Okul gelişim ve yönetim ekibi çalışmalarla stratejik planlamaya ilişkin iş ve işlemler hakkında 
görüşme

20.

Okulumuzda yapılacak denetimler hakkında bilgi verilmesi, Genel denetim sonuçları hakkında 
görüşülmesi

21.

Nöbetlerde uyulması gereken esasların görüşülmesi, Taşımalı öğrencilerin durumlarının görüşülmesi22.
Personel ve öğrenci kılık ve kıyafetleriyle ilgili hususların görüşülmesi 23.
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Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan sınav ve yarışma sonuçlarının değerlendirilmesi24.
Öğrenci kulüp ve topluma hizmet çalışmaları hakkında görüşülmesi25.

Açılacak kulüplerin karara bağlanması, (eklerde)
Kulüp görevli öğretmenlerinin belirlenmesi

Rehberlik faaliyetleri hakkında görüşülmesi26.
Sınıf Danışman/Rehber öğretmenlerin belirlenmesi
Sınıf rehberlik çalışmaları hakkında görüşmeler
Zümre ve Şube Öğretmenler Kurulu toplantıları hakkında görüşülmesi27.
Ünitelendirilmiş yıllık planlar ve ders planları hakkında görüşülmesi, 28.
BEP raporlarının değerlendirilmesi, özel eğitim gereksinimi olan öğrencilerin durumlarının 
görüşülmesi

29.

2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda yapılacak çalışmaların görüşülmesi30.
Tasarım Beceri Atölyeleri doğrultusunda yapılacak iş ve işlemlerin görüşülmesi31.
Kurum kültürü oluşturulması çalışmalarının görüşülmesi32.
E-Okul uygulamaları hakkında değerlendirme33.
Hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi34.
Derse geç gelen öğrencilerin derse alınması konusunda görüşmeler ve karar alma35.
Veli Toplantıları tarihlerinin görüşülmesi36.
Eğitim-Öğretim amaçlı uygulamalar ve düzenli yürütülmesi hakkında görüşmeler37.

Sınıf Ders Defterlerinin doldurulması,a.
Öğretmenin ders giriş, çıkış saatleri hakkında görüşmeler,b.
Bayrak törenleri hakkında görüşmeler,c.
Okul, öğrenci disiplin faaliyetleri hakkında görüşmeler,ç.
Öğrencileri kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak için görüşmeler,d.
Onur belgesi ile belgelendirilecek davranışların belirlenmesi(Yönetmelik dışı olanlar)e.
Törenlerde görev alacak öğretmenlerin belirlenmesi,f.
Egzersiz çalışma alanlarının ve görevli öğretmenlerin belirlenmesig.
Destekleme ve yetiştirme kursları hakkında görüşmeler ve görev alacak öğretmenlerin 
belirlenmesi

ğ.

Performans ve Proje notlarının verilmesi ile ilgili görüşmeh.
Ölçme ve Değerlendirme konularının görüşülmesiı.
Zümre Başkanlarının belirlenmesii.
Mesleki ve Kültürel geziler ile ilgili görüşmej.
Mesleki Açık Öğretim Lisesi ve MESEM  hakkında görüşmek.
3308, iş sağlığı ve güvenliğil.

42-Dilek, temenniler ve kapanış.38.


